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ДО 

Сектор за урбанизам 

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  

 
 

БАРАЊЕ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА БАРАЊЕ 
од 

 

Име и презиме  

Адреса  

Контакт - телефон  
 

 

    Во врска со веќе доставеното Барање за утврдување на правен статус на бесправно   

    изграден  објект  од  локално  значење  (Ваш  бр. 21-_________-Л од _____________ год.  

    кон истото, дополнително ги приложувам следните документи: 
           
    1: _______________________________________________________________________________,  

 
    2: _______________________________________________________________________________, 
 
    3: _______________________________________________________________________________, 
 
    4: _______________________________________________________________________________. 
 
 
 
 
 

Датум: __________ год.   Потпис на барателот: 
   

 


